12-02-2024 00:56:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicita que seja feito fiscalização no endereço citado no requerimento tendo em vista devido o mesmo ficar
estacionado na via tem gerado DESAMBIENCIA URBANA pois pelo fato do caminhão ficar estacionado todos os dias
na via, tem gerado sujeira de graxa e terra devido os trabalhos realizado pelo caminhão.

SOLICITA FISCALIZAÇÃO REFERENTE A DESAMBIENCIA URBANA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA YÁ NASSO, 527, PLANALTO, 38.413-156, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 19408/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

- IMAGENS -

12-02-2024 00:56:30

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SÉRGIO DO BOM PREÇO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total